
GAZİ İLKOKULU 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi Aralık Ayı Raporu (İlkokul) 
 

Etkinlik Çalışması 

    Tüm sınıflarda “Anlamını Bul Etkinliği” yapıldı. Etkinlik sayesinde deyimlerimiz, 
sözcüklerimizin anlamlarıyla ilgili farkındalık kazandırıldı. 

 

 



 



 

 

Hikaye Yazma Çalışmaları 

Tüm sınıflarda ‘’Küçük Kalemlerden Hikayeler’’ Etkinliği yapılarak gönüllülük esasına 
uyularak isteyen öğrenciler belirledikleri konu hakkında hikaye yazma çalışması yaptılar.  

 

 



 

 



 



 

 

 

 

 

 

 



Genel Değerlendirme 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında aralık ayında yapılan çalışmalarda öğrencilerin 
dilin zenginliklerini tanımaları amaçlandı. Yapılan çalışmalarda öğrencilerin ilgisini çekecek 
ve onlara öğrenme fırsatı sunacak etkinliklere yer verildi. Yapılan çalışmalardan elde edilen 

sonuçlar, öğrencilerin projenin amaçlarını benimsediklerini ve projeden yararlandıklarını 
gösterdi. Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında aralık ayında yapılan çalışmalar eksiksiz 
şekilde tamamlandı. Öğrencilerin kelime dağarcığının artırılması çalışmaları olumlu sonuç 
verdi ve öğrencilerin yeni öğrendiği sözcükleri günlük hayatta kullandıkları görüldü. Yapılan 
hikâye yazma çalışmalarıyla yazma becerilerinin geliştiği fark edildi. Ders içi yapılan yazma 
çalışmalarına da olumlu katkı sağladı. Bu çalışmalarla ilgili ürünler panolarda sergilendi.  
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Dilimizin Zenginlikleri Projesi Aralık Ayı Raporu 

Projenin Aralık Ayı Eylem Planı Faaliyetleri 

5.1. Okul öncesi öğretmeni tarafından çocuk edebiyatı alanında çalışan (yazar, çizer, 
akademisyen, masal anlatıcısı vb.) bir uzman ile iletişim kurulur. (16-20 Aralık 2024) 
 

5.2. İlgili uzman ile yüz yüze veya çevrim içi etkinlik gerçekleştirilir.(23-27 Aralık 2024)  
 

Aralık  Ayında Gerçekleştirilen Faaliyetler  

Aralık  ayı içerisinde, proje kapsamında aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir:  

1.Aralık ayının ilk haftasında çocuk edebiyatı alanında kitabı bulunan yazar  Sara ŞAHİNKANAT ile 
sosyal medya üzerinden irtibata geçildi. Kendisinin uygun olduğu bir zaman diliminde çocuklara ‘Üç 
Kedi Bir Dilek’ kitabını etkileşimli okuması için 17 Aralık tarihine zoom programı kullanılarak çevrimiçi 
bir randevu ayarlandı. 

2. 17 Aralık tarihinde öğrencilerle çevrimiçi buluşma gerçekleştirildi.Yazar öğrencilere öncelikli olarak 
kendini tanıttı.Yazmış olduğu diğer kitaplardan bahsetti.Kitabın çizimini yapan kişiyi anlattı.Çocukların 
dikkatini çekmek için hikaye öncesi drama etkinliği yaptı ve  kitabını öğrencilere etkileşimli bir şekilde 
okudu.Hikaye sonrası öğrencilerle  sanat etkinliği yapıldı. 

 

 



 

 



 

 

Raporun Sonucu: 

Etkinlik çocuklara kitapların yazım ve yayınlanma aşaması hakkında  fikir edinme imkanı 
sağladı.Öğrenciler kitapların onlara okunmadan önce hangi evrelerden geçtiğini öğrenmiş 
oldular.Öğrenciler kitapların onlara sunulurken  kitabın yazarı kadar çizim yapan kişinin de önemli bir 
yere sahip olduğunu öğrenmiş oldu.Yazar buluşması etkinliği ile çocukların hikaye kitabı yazarı ile 
tanışmanın heyecanını yaşadılar ve  öğrenciler dilimizin zenginliklerini yansıtan çocuk edebiyatı 
alanında fikir sahibi oldular. 
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